江苏省科普场馆协会
苏科馆协发 〔⒛23〕

'号

关于举办江苏省第六届

科普讲解大赛预赛和决赛的通知

各有关单位 :

根据全国科普日定于9月 17日 至 23日 期间举办的要求,江

苏省第六届科普讲解大赛预赛和决赛定于9月 19日 至⒛ 日在南

京举办,现将有关事项通知如下 :

一、报到时间和地点

报到时间:9月 19日 上午 11:00前

报到地点:江苏省科技工作者活动中心 (地址:南京市建邺

区梦都大街 50号 )

住宿酒店:南京奥体博览中心优逸酒店 (地址:南 京市云龙

山路康缘智汇港 )

二、参加人员

各单位领队及参赛选手;每个单位可另派 卜2名 业务骨干到

现场观摩并参加业务培训。

三、日程安排

9月 19日 (周 二)

0⒐ 00△ ⒈00 领队及参赛选手报到 ;

1⒈ 00— 1⒈ 30 预赛选手出场顺序抽签 ;

1⒊ 30△⒎30 进行预赛 ;

1⒎ 30-1⒏ 00 决赛选手出场顺序抽签。

(周 三 )

30 进行决赛 ;

00 颁奖仪式 ;

30 举办专题培训。

四、其他事项

1、 赛事期间,食宿由会务组统一安排,请各参赛单位于 9月

15日 前与南京奥体博览中心优逸酒店彭经理联系,落实订房,住

宿费自理。

2、 参赛选手自我介绍视频、自主命题讲解 PPT或视频文件请

于 9月 13日 前形成打包文件 (PPT第 一页无动作无声音,用 于后

台画面准各,文件名标注:单位名称+选手姓名)发送至协会秘书

处邮箱。

3、 请各参赛单位于 9月 11日 中午 12:00前在线完成大赛回

执填写,并扫码加入
“
江苏省第六届科普讲解大赛

”
群。

9月 zO日

08:30-11

11:30-12

14:00-16

“
江苏省第六届科普讲解大赛

”
群二维码

“
大赛回执

”二维码

大赛联系:徐寒英 崔瑜慧

联系电话: 025-83340989、  13327804989

酒店联系:彭经理

联系电话:18105178115

电子信箱:kpcq@iskx。 or黑。cn

狰 曹

鼬。。l,⒏扒E